
FIBER 
KAPASİTE

KONNEKTÖR
TİPİ KONNEKTÖR ÖZELLİĞİ İÇERİK BİLGİSİ RENK

AAA BB CCC DD E
04 ST/UPC 01 Single Mode Simpleks G652D SS Pigtail x Adaptör    Kaset 00 Açık Gri/Ral 7035 7

08 SC/UPC 02 Single Mode Simpleks G657A2 SS7 Pigtail   Adaptör    Kaset 01 Siyah/Ral 9005 9

12 SC/APC 03 Single Mode Simpleks G655 SS5 Pigtail x Adaptör x Kaset 02

24 FC/UPC 04 Single Mode Dupleks G652D SD Pigtail x Adaptör x Kaset x 03

36 LC/UPC 05 Single Mode Dupleks G657A2 SD7 Pigtail x Adaptör    Kaset x 04

48 LC/APC 06 Single Mode Dupleks G655 SD5 Pigtail   Adaptör x Kaset x 05

72 E2000/UPC 07 Multi Mode Simplex OM1 62,5/125 MS1

96 FC/APC 08 Multi Mode Simpleks OM2 50/125 MS

144 E2000/APC 09 Multi Mode Simpleks OM3 50/125 MS3

ST/APC 10 Multi Mode Simpleks OM4 50/125 MS4

Multi Mode Simpleks OM5 50/125 MS5

Multi Mode Dupleks OM1 62,5/125 MD1

Multi Mode Dupleks OM2 50/125 MD

Multi Mode Dupleks OM3 50/125 MD3

Multi Mode Dupleks OM4 50/125 MD4

Multi Mode Dupleks OM5 50/125 MD5

• 19’’/ ETSI optik dağıtım çatıları için modüler tasarım
• 5.5U yükseklikte 96 porta kadar kapasite
• Yüksek kapasite ile büyük ve küçük adetlerdeki fiberi

yönetmektedir.
• Bakımı ve genişletilmesi kolay
• Fiber bükülme yarıçapı kontrolü - > 40mm
• 96 porta kadar kapasite
• Verimli kablo yönetimi
• Salıncak tipi splice ve dağıtım tepsileri, modülün içinde

eklenir.
• Her modülde güvenilir konumlandırma cihazları bulunur.
• Tepsiler üniteden dışarı çekilebilir.
• SC, FC, ST, E2000, LC, MU vb. bütün bilinen konnektör

türleri mevcuttur. 

Bu modüller, üstün kablo yönetimi ve sonlandırma kolaylığı
sağlayan ayrılabilir ardışık tip (cascade) döner çerçevelerden
yapılmıştır.

Cascade Tİpİ Aspendos Modülü
CAN-ASP-500 
Genel Bakış

Öne Çıkan Özellikler

Boyutlar 465 mm (W) x 275 mm (D) x 250 mm (H)

Malzeme DKP

Renk Toz boya RAL 7035 ve RAL 9005

Ağırlık 6,5 kg (sadece metal gövde)

Maksimum Port
Kapasitesi 96 Port SC Dupleks ile 

42U Çerçevede
Maksimum Port
Kapasitesi

768 Ports

Maksimum Modül
Kapasitesi 8 (8 x 96 = 768 port SC Dupleks)

Teknik Detaylar

ASPENDOS ODF Module Functional Block Diagram
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ÖRNEK KODLAMA
CAN-ASP-500-24-03-SS-01-7




